Zaliczka wniesiona w dniu rezerwacji w wysokości [kwota zaliczki] zł podlega zatarciu na poczet 
opłaty najmu i jest bezzwrotna w przypadku rezygnacji z wynajmu. 
3. Kaucja: Najemca zobowiązuje się do wniesienia w dniu odbioru Pojazdu zwrotnej kaucji zabezpieczającej 
w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc i pięćset złotych). 
4. Kary za opóźnienie w zwrocie: Za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w zwrocie Pojazdu po 
umówionym czasie Najemca zobowiązany jest uiścić karę umowną w wysokości 100 zł. Wynajmujący ma 
prawo do potrącenia kary z kaucji. 
5. Kara za zwrot z niewłaściwym paliwem: